
平成 22 年４月 
 
横浜金沢産業連絡協議会会員各位 
 

横浜市地球温暖化対策事業本部長 
信時 正人 

 
平成２２年度 横浜グリーンバレー事業説明会のご案内 

 
春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本市環

境行政にお力添えをいただき、ありがとうございます。平成 21 年度に横浜市

にて策定した横浜グリーンバレーについて、横浜金沢産業連絡協議会会員の

皆さまにご説明させていただきたく、ご案内申し上げます。業務ご多忙の折

とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
【横浜グリーンバレー説明会】 

 
日時：平成 22 年 5 月 27 日（木）14 時～ 

場所：横浜市金沢産業振興センター大会議室（金沢区福浦１－５－２） 

議題：１ 横浜グリーンバレーとは 

   ２ 平成 22 年度横浜グリーンバレー実施事業について 

   ３ 横浜市経済観光局 環境分野への取組支援について 
 
 
◎ 参加お申込み ：下記ご記入の上、5 月 21 日（金）までに FAX にて事

務局までご送信願います。 
 
 
 

切り取らずにＦＡＸお願いします 

事務局：横浜市地球温暖化対策事業本部地球温暖化対策課 
ＦＡＸ：０４５－６４１－３４９０ 

（電話番号：045-671-4109） 
 

横浜グリーンバレー説明会 参加申込書 

 
 
事業所名                               
参加者ご芳名                             
お電話番号                
ＦＡＸ番号                
Ｅ－ｍａｉｌ                             
 


